ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН

ФИЗКУЛЬТУРĂПА СПОРТ

МИНИСТЕPСТВИ

ПРИКАЗ

15.12.2021 г. № 594
Шупашкар хули

 МИНИСТЕPСТВО

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУВАШСКОЙ PЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

_15.12.2021 г.  № ___594___

г. Чебоксары

О государственной аккредитации Чувашского республиканского

 отделения Общероссийской общественной организации

«Федерация компьютерного спорта России»

В соответствии с приказом Минспорта России от 1 августа 2014 г. № 663 «Об

утверждении Порядка государственной аккредитации региональных общественных

организаций или структурных подразделений (региональных отделений)

общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом региональных

спортивных федераций и формы документа о государственной аккредитации,

подтверждающего наличие статуса региональной спортивной федерации»

(зарегистрирован в Минюсте России от 5 августа 2014 г. регистрационный № 33458)

и протоколом заседания Комиссии по государственной аккредитации региональных

общественных организаций, являющихся членами общероссийской спортивной

федерации, или структурных подразделений (региональных  отделений)

общероссийской спортивной федерации от 27 октября 2021 г. № 7,

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять решение о государственной аккредитации Чувашского

республиканского отделения Общероссийской общественной организации

«Федерация компьютерного спорта России» по виду спорта «компьютерный спорт».

сроком на четыре года.

2. Отделу спортивно-учебной работы, физической культуры и спорта

Минспорта Чувашии (Павлову А.С.) представить необходимые документы в

Минспорт России для включения Чувашского республиканского отделения

Общероссийской общественной организации «Федерация компьютерного спорта

России» в реестр общероссийских и аккредитованных региональных спортивных

федераций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра физической культуры и спорта Чувашской Республики

О.А. Букину.

Министр                                                                 В.В. Петров